
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 304 :: SEGUNDA, 04 DE ABRIL DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

SUMÁRIO 
Descrição                                                                                                                                          Página 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2022 .........................................................................1 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 037/2022. .............................................................................................1 

 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2022 

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). ERRATA DO EXTRATO DO 
CONTRATO Nº 032/2022, decorrente Dispensa nº 020/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, 
CNPJ: 06.138.911/0001-66; CONTRATADO: TOME SOARES PESSOA, CPF sob o nº 043.846.363-34. OBJETO: 
Locação de imóvel para funcionamento do Conselho Municipal de Educação, atendendo às demandas da 
Secretaria Municipal de Educação de Tuntum/MA. Onde se lê: “VALOR: 13.200,00 (treze mil e duzentos reais)”, 
leia-se: “VALOR: 14.544,00 (quatorze mil, quinhentos e quarenta e quatro reais)”. Tuntum (MA), 04 de abril de 
2022. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA – PREFEITO MUNICIPAL. 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 037/2022. 

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO 

CONTRATO N.º 037/2022. LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE TUNTUM, CNPJ: 06.138.911/0001-66. LOCADOR: 

ORLEANS MOREIRA CRUZ, CPF sob o nº 054.702.853-91. Base legal: Lei nº 8.666/93, e alterações da Lei nº 

8.883/94 e Lei nº 9.648/98. Processo de Dispensa n° 024/2022. Objeto: Locação de imóvel para funcionamento do 

Depósito de Resíduos e Descartáveis do Município de Tuntum/MA, atendendo às demandas da Secretaria 

Municipal de Infraestrutura de Tuntum – MA. PRAZO: 12 (doze) meses. Valor: 96.000,00 (noventa e seis mil 

reais). 2039; 3.3.90.36.00. Tuntum (MA), 03 de fevereiro de 2022. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA – 

PREFEITO MUNICIPAL. 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: cdbec76b998c2c3a0e4c9e775b13004345376af7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 304 :: SEGUNDA, 04 DE ABRIL DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM-MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)99850-572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: cdbec76b998c2c3a0e4c9e775b13004345376af7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-04-04T17:22:54-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




